
Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

Самарской области гимназия города Сызрани 

городского округа Сызрань Самарской области 

(ГБОУ гимназия г. Сызрани) 

 

ПРИКАЗ 
 

09.01.2024г.  № 44 -од 

 

 

Об утверждении плана работы по противодействию коррупции  

В соответствии со статьей 13.3 ФЗ-273 от 25.12.2008 года «О 

противодействии коррупции» и в целях профилактики коррупционных 

правонарушений 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план мероприятий по противодействию коррупции ГБОУ 

гимназия г. Сызрани на 2024 год (Приложение №1).  

2. Утвердить план работы комиссии по противодействию коррупции ГБОУ 

гимназия г. Сызрани на 2024 год (Приложение №2).  

3. Сарычевой Е.В., заместителя директора по УВР, председателя по 

антикоррупционной комиссии назначить ответственной за: 

- координацию деятельности по антикоррупционной политике в ГБОУ 

гимназии г. Сызрани; 

- постоянное обновление и наполнение на сайте гимназии тематического 

раздела « Противодействие коррупции». 

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

  Директор ГБОУ гимназия г. Сызрани                                    С.П. Ямолова 

 

С приказом ознакомлена: 

 

«___»__________2024 г. __________________/Сарычева Е.В./ 


		2024-01-09T23:23:49+0400
	00a150cf7983d585cb
	Ямолова Светлана Петровна




